
令和６年４月吉日 

早稲田大学平塚稲門会 

 会員の皆様 

 

令和６年度 年次総会のご案内 
 

早稲田大学平塚稲門会 

会長 山口 泰三 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より稲門会活動にご支援賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、下記の通りに令和６年度年次総会を開催いたしますので、ご参加頂きますよ

うご案内申し上げます。 

 また、総会後は、長年にわたり、地域に光を与えることに尽力されている平塚稲門

会名誉会長であり、元平塚市長の吉野稜威雄様による記念講演を行います。 

 なお、大学、県下稲門会の皆様を、今回より、暮れの忘年懇親総会から年次総会の

記念講演・懇親会にお呼びすることにいたしました。 

 時節柄、体調にはくれぐれもご留意して頂き、本年も引き続き、稲門会活動にご理

解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

日 時 令和６年６月２日（日） 

受付 午後２時より 
 

場 所 平塚プレジール   ＪＲ平塚駅南口徒歩２分 

電話 ０４６３－２５－０１９５ 
 

次 第 年次総会  午後２時３０分～ 

     記念講演  午後３時１０分～ 

演  題 『湘南の起源』 

講 師  吉野 稜威雄 様 （昭和３９年商学部卒） 

懇 親 会 午後４時２０分～ 

懇親会費：８，０００円 ご家族ご友人：５，０００円 

 

 なお、勝手ながら５月１０日(金)までに同封の葉書にて、出欠のご返事を頂きます

ようお願い申し上げます。 

また、ご記入の際は、情報欄の内容をご精査し、情報保護シールをお貼り下さい。 

 総会を欠席された会員の方には、総会終了後、後日、総会資料を郵送いたします。 
 

＜連 絡 先＞平塚稲門会事務局 中戸川 正夫           
〒254-0035 平塚市宮の前７―２８ 

            TEL/FAX 0463(22)6845 携帯 080-3603-6605 
                   E-mail  nakatogawa@ma.scn-net.ne.jp       

        
以上 

mailto:nakatogawa@ma.scn-net.ne.jp

